
令和３年９月３０日 

会員 各位 

ナックルスポーツクラブ 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止対応対策 

１０月３日（日）からの営業について（重要） 

 

日頃よりナックルスポーツクラブをご利用頂き誠にありがとうございます。 

今般の新型コロナウイルス感染拡大防止にご理解とご協力いただき重ねてお礼申し上げ

ます。 

令和３年 9 月 30 日で大阪府に発令されていた緊急事態宣言が解除されますが、大阪府独

自の自粛要請が継続されます。引き続き感染防止対策を実施の上、営業致します。 

感染のご心配により休まれる会員様につきましては必要十分なお応えをする準備をして

おります。皆様にはご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

【営業時間】 

平日  １０：００～２２：００ （２１：３０フィットネス・プール終了） 

土曜日 ９：００ ～２０：００ （１９：３０フィットネス・プール終了） 

日曜日 ９：００ ～１８：００ （１７：３０フィットネス・プール終了） 

 

トレーニング時は密を避けるため分散トレーニングを推奨しています。また、館内の密を

避けるため施設の滞在時間は１時間から２時間半を目安にトレーニングを行っていただく

ようお願い致します。 

※時間は強制ではありませんが、短時間のトレーニングによるリスク軽減にご協力下さ

い。 

対応内容、期間等につきましては、状況により変更させていただくこともございますので、 

当施設ホームページ・館内掲示にてご確認いただきますようお願い申し上げます。 

今後も感染拡大防止に努めながら政府、自治体からの協力依頼に対応し取り組みを行っ

て参ります。会員の皆様におかれましても、ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 



【休会に関して】 

緊急事態宣言は解除されましたが、10 月のみ、特別休会（無料）を受付いたしており

ます。 

※緊急事態宣言が発令されていない場合、11 月の特別休会制度はございません。 

 

10 月休会をご希望の方は、10 月 15 日（金）21：30 までにお手続きください。 

 

ま た 不 明 な 点 は 、 下 記 ま で ご 連 絡 く だ さ い 。 ご 連 絡 の 際 は お 手 数 で す が 、                

会員番号・会員氏名を必ずお伝えください。 

以 上 

 

ナックルスポーツクラブ 

電話：06-6843-7007 

 

 


